РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(двадцать второе очередное заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

«27» октября 2016 г.		№07/06			пгт. Кильдинстрой

Об отмене некоторых Решений Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района.

В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003  г, Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, Совет депутатов муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района,

решил:

1.Считать протесты прокуратуры Кольского района от 29.09.2016 №7-599в-16, от 28.09.2016 №7-571в-16, от 29.09.2016 №7-600в-16 подлежащим удовлетворению в полном объеме.

2.Признать утратившими силу Решения Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района:
- от 27.02.2009г. № 01/09 «Об установлении норматива потребления электроэнергии на освещение для предоставления льгот отдельным категориям граждан, работающих в сельских населенных пунктах или поселках городского типа».
- от 21.12.2010 №09/11 «Об установлении тарифов на услуги по водоснабжению, оказываемые муниципальным учреждением «Служба единого заказчика муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области».
- от 24.04.2010 №02/16 «О земельном налоге».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru и обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах.

[bookmark: _GoBack]
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов -
Глава муниципального образования
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района							Игнатьев А.В.